
Rada Gminy Piaski 

Radni – Sesja 

 

Protokół nr 52/2024 

 

LII Sesja w dniu 25 kwietnia 2024  

Obrady rozpoczęto 25 kwietnia 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:01 tego samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski 

Wiesława Glapkę, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską, 

zaproszonych gości.  

W pierwszej kolejności Przewodniczący Rady  Gminy odczytał Postanowienie Komisarza 

Wyborczego Nr 355/2023 z dnia 16 kwietnia 2024r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnemu 

Dariuszowi Naskręt z dniem 7 kwietnia 2024r. z powodu wyboru na Wójta Gminy Piaski.  

Postanowienie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 14 radnych) 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Rafał Nowak  

7. Marcin Porzucek  

8. Hanna Powicka  

9. Karolina Przybylska  

10. Dagmara Rucińska  

11. Justyna Sarbinowska  

12. Beata Tyrakowska  

13. Łukasz Waleński  

14. Maria Wesołek  

Radna Karolina Przybylska – nieobecna 

Radny Łukasz Waleński – nieobecny  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 2. Informacje na temat porządku obrad. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacje na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji.  

7. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Piaski za 2023 rok 

8. Debata nad Raportem o stanie Gminy Piaski za 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski wotum zaufania. 

10. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok.  



11. Sprawozdanie finansowe za 2023 rok.  

12. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawozdaniu z wykonania budżetu 

wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami Gminy Piaski za 2023 rok.  

13. Informacja o stanie mienia Gminy Piaski.  

14. Opinia i stanowisko Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok.  

15. Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Piaski za rok miniony. 

16. Podjęcie uchwał. 

a) Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok. 

b) Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2023 rok. 

c) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

d) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2024 2028 

e) Uchwała w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do 

rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski 

17. Interpelacje i zapytania Radnych. 

18. Wolne wnioski i informacje. 

19. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

Wójt złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad.6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Grażyna 

Andrzejewska.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 

 

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia komisji złożył Przewodniczący Rady Bernard Dorsz. 

Poinformował, że wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy odbyło się 24 kwietnia 2024r. w Sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Piaski. W posiedzeniu udział wzięli Wójt, Sekretarz, Skarbnik oraz 

radni. Na posiedzeniu omówiono projekty uchwał podejmowane na dzisiejszej sesji. Sekretarz udzielił 

informacji na temat raportu o stanie gminy Piaski. Skarbnik przedstawiła sprawozdanie finansowe 

oraz uzasadnienie z wykonania budżetu za 2023r. Omówiła również zmiany w budżecie na 2024r. 

oraz zmiany WPF na lata 2024 – 2028. Wójt poinformował o sytuacji wymiany oświetlenia ulicznego, 

a także o senackim projekcie ustawy, która przywraca ustalenie cen wody i ścieków Radom Gmin.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Piaski za 2023 rok. 

Wójt Gminy Piaski szczegółowo przedstawił Raport o stanie Gminy za rok 2023.  

Raport o stanie Gminy Piaski za 2023 rok stanowi załącznik do protokołu. 

 



Ad. 8. Debata nad Raportem o stanie Gminy Piaski za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nad przedstawionym przez Wójta Gminy Piaski  

raportem o stanie Gminy Rada  przeprowadza debatę, w której uczestniczą radni, zabierając głos bez 

ograniczeń czasowych. Ponadto nad raportem o stanie Gminy mogą zabierać głos mieszkańcy gminy 

na pisemny wniosek poparty podpisami co najmniej 20 osób. Do dnia 24 kwietnia br. nie wpłynął 

wniosek mieszkańców o zabranie głosu nad raportem.  

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad raportem o stanie Gminy Piaski za 2023r  

 

Radna Maria Wesołek poinformowała, że głównymi problemami dziś są koszty energii i bieżącego 

utrzymania, zapytała które z realizowanych projektów wpłyną na poprawę wydatków bieżących 

Gminy Piaski i kondycję finansową na następne lata. 

Wójt odpowiedział, że jest to problem złożony. Ceny energii w pewnym momencie bardzo mocno 

wzrosły, Rząd zauważył, że samorządom będzie trudno podołać i w pierwszej połowie 2023r. 

wprowadzono osłonę, nie ponosiliśmy kosztów rynkowych energii. Wszystkie samorządy miały 

zamrożone ceny energii. Poinformował o kosztach energii oraz terminach obowiązywania osłony cen 

energii, o wprowadzonych  oszczędnościach między innymi o założonych panelach fotowoltaicznych 

w Centrum Kultury i Biblioteka, na odnowionych świetlicach w Bodzewie i w Szelejewie, o 

termomodernizacji świetlicy w Lipiu gdzie również będą założone panele fotowoltaiczne oraz 

wymianie świateł ulicznych na led w Drzęczewie i ul. Poznańskiej co wpływa na duża oszczędność 

prądu. Gmina pozyskała środki na gruntowną modernizację stacji uzdatniania wody w Smogorzewie 

tam również zostaną zamontowane panele fotowoltaiczne. Gmina przystąpiła do klastra 

energetycznego powiatu Gostyńskiego. W ramach klastra energetycznego powstaną magazyny energii 

oraz panele fotowoltaiczne dla ujęć wody w Strzelcach Wielkich, Podrzeczu i Bodzewku. Tak na 

dzień dzisiejszy wygląda sytuacja oszczędności energii elektrycznej na terenie gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy fundusze z Polskiego Ładu oraz innych źródeł 

zewnętrznych są zabezpieczone umowami na rok 2024 oraz przyszłe lata.  

Wójt poinformował, że na ten rok pozostało dużo inwestycji, które są w trakcie realizacji oraz 

rozpoczną się w tym roku z udziałem środków pochodzących z Polskiego Ładu. Świetlica w Lipiu jest 

w trakcie realizacji jest wykonana w granicach 40%.  Termomodernizacja szkoły podstawowej w 

Piaskach również w realizacji, wykonana w granicach 40%.  Droga św. Filipa Nerii, wykonano 

kanalizację deszczową i  rozpoczyna się  budowa nawierzchni drogi. Budowa mini orlików przy 

szkole w Szelejewie i w Bodzewie od dnia 29 kwietnia rozpocznie się budowa mini orlika w 

Szelejewie – środki są zapewnione. Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie – środki 

przeznaczone są z polskiego ładu. Renowacja stawu w Strzelcach Wielkich i w Strzelcach Małych. Na 

ten rok prace są zgodnie z terminami i harmonogramem.  

 

Więcej dyskusji nie podjęto, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję nad 

raportem gminy za 2023r.  

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski wotum zaufania. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy w dniu 24 kwietnia 2024r.(Protokół nr 56/2024) 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski wotum 

zaufania..  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12)Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr LII/408/2024 w sprawie z udzielenia Wójtowi Gminy Piaski wotum zaufania 

stanowi załącznik do protokołu.  

 



Ad. 10. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok. 

Skarbnik Gminy, Bogumiła Sosnowska przedstawiła  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 

rok 2023r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad.11. Sprawozdanie finansowe za 2023 rok. 

Skarbnik Gminy poinformowała, że sprawozdanie finansowe składa się z  następujących  

dokumentów – bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, bilansu z 

wykonania budżetu, rachunku zysków i strat i  zestawienia zmian w funduszu jednostki i informacji 

dodatkowej do bilansu. 

Następnie przedstawiła kolejno wymienione dokumenty, które stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 12. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawozdaniu z wykonania 

budżetu wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami Gminy Piaski za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Uchwała Nr SO-10/0954/29/2024 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 kwietnia 2024 roku w sprawie: 

wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok wraz z informacją o 

stanie mienia i objaśnieniami wyraziła pozytywną opinię z uwagami o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Piaski sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023r. Opinia była wcześniej zamieszczona w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Piaski, a także udostępniona Radnym poprzez 

aplikację eSesja. W związku z powyższym nie będzie w całości odczytywana na sesji.  

 

Ad. 13. Informacja o stanie mienia Gminy Piaski. 

Skarbnik Gminy przedstawiła informację o stanie mienia gminy na dzień 31 grudnia 2023r.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 14. Opinia i stanowisko Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że dnia 11 kwietnia 2024r. Komisja Rewizyjna 

zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023r.  Plan dochodów i wydatków w 

pełni odzwierciedla zmiany wprowadzone w ciągu roku budżetowego, inwestycje były realizowane 

zgodnie z zamierzeniami Rady Gminy oraz wymogami ustawy o zamówieniach publicznych i 

wieloletnią prognozą finansową, część rezerwy ogólnej  przeznaczono na pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej. Sposób rozdysponowania rezerwy budżetowej nie budzi zastrzeżeń. Ponadto 

Komisja zapoznała się z informacją o stanie mienia komunalnego, a także opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej z dnia 21 kwietnia 2023r. o sprawozdaniu z wykonania budżetu. Opinia jest 

pozytywna, z uwagami. Na podstawie wnikliwej analizy budżetu wraz ze sprawozdaniami Komisja 

Rewizyjna stwierdziła przestrzeganie zasad gospodarki finansowej. Wszyscy członkowie Komisji 

Rewizyjnej wyrazili pozytywną opinię o realizacji budżetu Gminy Piaski i wnoszą o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Piaski za 2023r.  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Uchwałą Nr SO-11/0955/13/2024 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku w sprawie: wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Piaski o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

wyraził opinię, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piaski z wykonania budżetu Gminy za 

2023 rok został należycie uzasadniony.  

 

Ad. 15. Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Piaski za rok miniony. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusje nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Piaski za 2023r.  

 

Radna Maria Wesołek mówiła, że na budżet pracują radni, pracownicy gminy, Skarbnik ale cała 

odpowiedzialność  spada na Wójta. W imieniu Komisji Budżetu i Rozwoju podziękowała za pomyślny 

wynik  wykonania budżetu za 2023r.  

 



Więcej dyskusji nie podjęto, wobec czego Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję nad 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023r.  

 

Ad. 16. Podjęcie uchwał. 

 

a) Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy w dniu 24 kwietnia 2024r.(Protokół nr 56/2024) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok..  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr LII/409/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy w dniu 24 kwietnia 2024r.(Protokół nr 56/2024) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek   

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr LII/410/2024 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Piaski absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2023 rok stanowi załącznik do protokołu 

 

c) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r..  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek   

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr LII/411/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r stanowi 

załącznik do protokołu 

 

d) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2024 

2028 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy w dniu 24 kwietnia 2024r.(Protokół nr 56/2024) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski 

na lata 2024 2028.  



Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr LII/412/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piaski na lata 2024 – 2028 stanowi załącznik do protokołu 

 

e) Uchwała w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych 

wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy w dniu 24 kwietnia 2024r.(Protokół nr 56/2024) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych 

do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , 

Marek Majsnerowski , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr LII/413/2024 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski stanowi 

załącznik do protokołu 

 

Ad. 17. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego 

nie wpłynęła żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

 

Ad. 18. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za całą kadencję, za zaufanie, współpracę, 

atmosferę. Mówił, że nie było kłótni, udało zrobić się wszystko na co było rade stać. 

Zaprosił również radnych VIII kadencji, tych którzy nie wygrali wyborów na I sesję Rady Gminy 

Piaski.  

 

Ad. 19. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął LII sesję Rady Gminy 

Piaski.   

 

Zapis audiowizualny obrad LII sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem: 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                             Bernard Dorsz  

 

Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

